Epistola ad GALATAS expo-
nit Libertatem Christianam, contra Legis servitutem, habetq;

Exordiū , continens Inscriptio[n]ē, & vofū, ad Dogma de Libertate Christianā accommodatū.	v. 1. 5.	C.
Historialis, quā miratur repentinā dimōtio[n]em à prædicato per se Evangelio	divinitus accepto ab Apostolis probato Petrinæ hypocrisi opposito.	v. 6. f. v. 1-10. v. 11. f.
Tractationē, cujus tres sunt partes:	confirmat dogma Libertatis per experientiam Galatarum.	v. 1-5.
Doctrinalis, qvæ	Abrahæ exemplum, & promissū ei servatū manifestam gratiam Christi, & Sp. Sancti. v. 1-21 declarationē typi in duobus Abrahæ filiis. v. 22. f.	3
Moralis, qvā	abusum Libertatis Christianæ ad vitia, studet tollere.	v. 13. f. 5
Conclusionem, quæ Pauli affectum ostendit v. 11.	Libertatem denuò commendat & DEO committit v. 12-17.	6

(31)
TABULA LII.
DE
EPISTOLA AD EPHESIOS.

Epistola ad EPHE- SIOSEXPONIT Gra- tiositatem Chri- stianam, habetq;	Exordium continens Inscriptionem à Qvō, & ad Qvem cum voto.	v. 1. 2. } 1
	Demonstrativa, Lau- datio Gratiae Divinæ,	ut aliis credentibus, ita & Ephesios exhibitan. v. 3. f. } 1
	cujus duæ partes:	ut omnes, gentiles ac Judæos, ita & Ephesios complexæ. 2
	Tractationē Parænetica, adhorta- tio	ut adeptæ, ita & incrementis pluribus augenda. 3
	Generalis ad	concordiam & novi hominis exhibitionem. 4
	Specialis ad exsequendū officiū	seqvelam DEI à spurcie remota. v. 1-21. uxoris & mariu. v. 22. f. } 5
	Conclusionem, qvæ recentiora refert v. 21. 22. & Divinam Gratiam iis precatur.	prolis & parentū, servi & heri v. 1-9. Generalis iterū ad militiā Spiritū fortē ac providā v. 10-20. } 6

TABULA LIII.
DE
EPISTOLA AD PHILIPPENSES.

Epistola ad PHILIPPE- SES exponit Christianam Perfectionem, habetqve	Exordium continens Inscriptionem à Qvō, & ad Qvem cum voto.	v. 1. 2. } 1
	Historica testans de suo animo salutis & perfectionis ipsorum cupido totoq; de- siderio & studio, & suum statu v. 3-26. } 1	
	Tractationē cujus tres sunt partes:	constantiam ulteriorem in faciendo & patiendo v. 27. f. } 2
	Parænetica adhortans ad qværendam è fide per- fectionem per	imitationem Christi in concordia & humilitate & charitate declarandā. 2
	Eucharistica, pro spontaneo Philippensiū subsidio gratias agens.	rejectionē gloriantiū de carne, omniumq; hostiū crucis. 3 unanimitate, tranquillitatē, & universā virtutē v. 1-9. } 3
	Conclusionem, qvæ salutat v. 21. 22. & Gratiam DEI in Christo Iesu ipsis precatur. v. 23. t.	v. 10-20. } 4

TABULA LIV.
DE
EPISTOLA AD COLOSSENSES.

Epistola ad COLOS- SENSES exponit Sapi- entiam Christianam, habetqve	Exordium continens Inscriptionem à Qvō, & ad Qvem, cum voto	v. 1. 2. } 1
	Gratulatoria de Sapientiâ fidei	rectè accepta v. 3-8. } 1
	Dehortatoria à Sapientiâ	divinè roborandâ v. 9-23. } 1
	Tractationem, cujus tres sunt partes:	sibi ad mortem usque charâ v. 24. f. } 2
	Adhortatoria ad probitatē per præcepta	Christianæ adversâ v. 1-3. } 2
	Sapientiæ Christianæ congrua	Pseudophilosophicâ v. 4-10 Pseudojudaicâ v. 11. f. } 2
	Conclusionem, in qua sūa refert v. 7-9. salutat v. 10-14. agenda mandat v. 15-17. DEO	generaliora v. 1-17. specialiora v. 18. f. } 3
		rursus generaliora v. 1-6. committit v. 18. f. } 4